
Příloha č. 1

Označení 

programu
Název programu

Počet 

projektů

Celkový rozpočet 

projektů
Požadavek

Počet podpořených 

projektů
Přidělená výše 

Podíl podpořených 

projektů - počet

Podíl podpořených 

projektů - údaj v KĆ
1

6
SP

T0
1

Pohybová gramotnost 64 5 510 574 Kč 2 297 744 Kč 64 980 000 Kč 100% 43%

1
6

SP
T0

2

Pořádání významných sportovních 

akcí mládeže
88 14 128 689 Kč 4 029 555 Kč 80 1 237 000 Kč 91% 31%

1
6

SP
T0

3 Pořádání masových tělovýchovných 

a sportovních akcí typu "sport pro 

všechny"

52 12 831 747 Kč 2 066 400 Kč 40 613 000 Kč 77% 30%

1
6

SP
T0

4

Činnost sportovních středisek, 

sportovních center mládeže a 

středních škol s rozšířenou sportovní 

činností

39 5 195 249 Kč 2 056 380 Kč 37 787 000 Kč 95% 38%

1
6

SP
T0

5

Podpora krajských reprezentačních 

výběrů mládeže a reprezentace na 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích

26 3 264 165 Kč 1 266 950 Kč 24 563 000 Kč 92% 44%

1
6

SP
T0

6 Celoroční pravidelná činnost 

mládeže a osob se zdravotním 

postižením

101 16 233 550 Kč 4 248 143 Kč 73 1 084 000 Kč 72% 26%

1
6

SP
T0

7

Vzdělávání trenérů, rozhodčích a 

cvičitelů
10 559 750 Kč 301 900 Kč 8 158 000 Kč 80% 52%

Celkem z položka sport a 

tělovýchova v kapitole 48 Dotační 

fond

380 57723724 16267072 326 5422000 86% 33%

1
6

SP
T0

8

Podpora vrcholového a 

výkonnostního sportu
62 33 490 562 Kč 6 963 570 Kč 50 2 500 000 Kč 81% 36%

Celkem z položky vrcholový sport v 

kapitole 48 Dotační fond
62 33 490 562 Kč 6 963 570 Kč 50 2500000 81% 36%

Celkem oblast sportu 442 91 214 286 Kč 23 230 642 Kč 376 7 922 000 Kč 85% 34%

1 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT01-

0001

Základní škola, Chlumec 

nad Cidlinou, okres Hradec 

Králové

Lépe, výše, rychleji! Realizace sportovních dnů. 27 352 17 000 63 10 000

16SPT01-

0002

Mateřská škola Kamarád, 

Hradec Králové, Veverkova 

1495

Atletická olympiáda Organizace atletické olympiády. 31 000 24 000 60 10 000

16SPT01-

0003

Základní škola, Vrchlabí, 

nám. Míru 283

Základy sportů v přírodě Pravidelné pohybové  aktivity a 

zážitkové programy spojené s 

pohybovými

aktivitami v přírodě.

115 000 50 000 84 23 000 osobní náklady 

maximálně 6 900 Kč

16SPT01-

0004

Sportovní centrum 

Dobrošov

Běžecká dobrošovská 

potěšeníčka 2016 (dále 

BDP)

Pořádání běžeckých závodů. 61 000 35 000 88 16 000

16SPT01-

0005

Helena Korejtková Pravidelná výuka 

flamencového tance v HK

Pravidelná výuka tance, materiální 

zabezpečení vystoupení.

100 000 50 000 80 18 000 osobní náklady 

maximálně 5 400 Kč

16SPT01-

0006

Dům dětí a mládeže, 

Hradec Králové, 

Rautenkrancova 1241

Podpora a rozvoj 

pohybových dovedností 

dětí, žáků a studentů

Podpora pravidelných pohybových 

aktivit a akcí pro děti  a mládež.

293 000 41 000 96 26 000

16SPT01-

0007

Základní škola Úpice - Lány ÚPICKÁ LAŤKA Realizace sportovní akce pro děti a 

mládež.

36 200 25 000 62 10 000 osobní náklady 

maximálně 3 000 Kč
16SPT01-

0008

Džas dureder dživipnaha Sportem ke zdraví Pořádání sportovních akcí a 

soustředění.

35 000 27 200 68 10 000

16SPT01-

0009

TC Dvůr Králové, z.s. Tenis nás baví Náborový den a tenisová školička 

pro děti včetně soutěží.

87 200 50 000 79 18 000

16SPT01-

0010

TJ Sokol Smiřice, z.s. Pohybová aktivita žen 2016 Podpora pravidelného cvičení žen. 23 000 18 400 86 12 000

16SPT01-

0011

Základní škola K. J. Erbena a 

Mateřská škola Korálka 

Miletín

Pohybová gramotnost Pořádání 4.ročníku Her třetího 

tisíciletí.

21 900 16 400 68 10 000

16SPT01-

0012

SK RN Hradec Králové z.s. Dětský příměstský cyklo 

kemp

Realizace sportovního příměstského 

kempu.

322 500 44 500 73 15 000

16SPT01 Pohybová gramotnost

2 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT01 Pohybová gramotnost

16SPT01-

0013

Volejbalový klub mládeže 

RÉMA Rychnov nad 

Kněžnou, z.s.

Minivolejbal v Rémě Náborové akce pro děti 

předškolního a školního věku 

formou SPORT PRO VŠECHNY.

114 000 50 000 74 15 000

16SPT01-

0014

Tělocvičná jednota Sokol 

Opočno

Pohybem ke zdraví Pořádání jednorázových 

sportovních akcí.

61 000 45 000 72 15 000 z dotace nehradit 

potraviny
16SPT01-

0015

T.J. Sokol Čestice nad Orlicí Pohybové aktivity Čestice 

2016

Podpora pravidelné sportovní 

činnosti, turnajů a dalších akcí.

30 000 20 000 90 13 000

16SPT01-

0016

Fotbalový klub Jaroměř FOTBALOVÁ ŠKOLIČKA 

JAROMĚŘ 2016

Pravidelná pohybová aktivita pro 

předškolní děti včetně realizace 

soutěží.

82 000 50 000 80 18 000 osobní náklady 

maximálně 5 400 Kč

16SPT01-

0017

Golf Club Hradec Králové 

z.s.

POHYB S GOLFEM GCHK 

2016

Realizace golfových turnajů, 

příměstského tábora, sportovních 

dní a kroužků s golfem.

99 400 30 000 82 15 000 osobní náklady 

maximálně 4 500 Kč

16SPT01-

0018

Tělovýchovná jednota 

LOKOMOTIVA Hradec 

Králové

11.ročník fotbalového 

kempu pro širokou 

veřejnost

Realizace fotbalového kempu. 93 000 46 500 69 13 000

16SPT01-

0019

Sportovní klub HC Opočno, 

z.s.

Škola bruslení 2016 Pravidelná výuka bruslení včetně 

realizace akcí.

38 000 24 000 84 14 000

16SPT01-

0020

Klub mládeže Cipísek Běhej s námi Realizace běžeckých závodů a 

pobytů v přírodě.

52 400 41 500 60 10 000 osobní náklady 

maximálně 3 000 Kč
16SPT01-

0021

Dům dětí a mládeže Nová 

generace, Hradec Králové

Hýbe se celá rodina 2016 Realizace pravidelných florbalových 

a volejbalových setkání a 

florbalového turnaje.

52 400 33 500 84 16 000

16SPT01-

0022

TAK DANCE KROK z.s. Tančírna Hradec Králové Pravidelné taneční aktivity. 36 000 24 300 69 10 000 osobní náklady 

maximálně 3 000 Kč
16SPT01-

0023

Dům dětí a mládeže 

JEDNIČKA, Dvůr Králové 

nad Labem, Spojených 

národů 1620

Víkend v pohybu - energie 

týdne - aktivní rok

Pravidelné pohybové volnočasové 

aktivity.

143 000 50 000 90 25 000 osobní náklady 

maximálně 7 500 Kč

16SPT01-

0024

Dům dětí a mládeže, 

Rychnov nad Kněžnou, 

Poláčkovo náměstí 88

SPORTOVÁNÍ S DÉČKEM 

2016

Realizace sportovních akcí pro 

veřejnost.

23 400 11 700 80 10 000

3 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT01 Pohybová gramotnost

16SPT01-

0025

SPARTAK TRUTNOV, z.s. Pohybová gramotnost 

SPARTAK TRUTNOV, z.s.

Cvičení rodičů s dětmi, úpolové 

sporty a pravidelné plavání.

90 000 49 000 90 25 000 osobní náklady 

maximálně 7 500 Kč
16SPT01-

0026

Základní škola a mateřská 

škola, Svoboda nad Úpou, 

okres Trutnov

Základy běžeckého lyžování 

již od mateřské školy

Realizace kroužků běžeckého 

lyžování.

51 400 41 120 61 10 000

16SPT01-

0027

Mountfield HK - spolek pro 

hokejovou mládež, z.s.

Hurá na led Kurzy bruslení pro začátečníky. 90 000 50 000 87 23 000

16SPT01-

0028

Volejbalové centrum nad 

Metují, z. s.

Oddílové aktivity pro 

veřejnost

Sportovní volnočasové akce, turnaje 

a příměstské tábory.

78 000 50 000 83 22 000

16SPT01-

0029

Základní škola kpt. Jaroše, 

Trutnov, Gorkého 38

Olympijské hry dětí  2016 Olympijské hry pro žáky základních 

škol a víceletých gymnázií.

205 000 49 500 74 15 000 osobní náklady 

maximálně 4 500 Kč

16SPT01-

0030

Havlovický svaz malé 

kopané o.s.

Pravidelná sportovní 

činnost neregistrovaných 

hráčů

Pravidelné fotbalové tréninky a 

turnaje.

63 000 50 000 86 23 000 osobní náklady 

maximálně 6 900 Kč

16SPT01-

0031

Česká asociace tělesně 

handicapovaných 

sportovců, z.s.

Mistrovství České republiky 

v tenise handicapovaných 

2016

Mistrovství České republiky v tenise 

handicapovaných.

50 000 18 000 72 10 000

16SPT01-

0032

SPORTCENTRUM Jičín, z.s. Orienťák pro všechny aneb 

s mapou objev les 2016

Pořádání jednorázových i 

pravidelných akcí.

62 000 31 000 84 15 000

16SPT01-

0033

Základní škola a Mateřská 

škola, Nechanice, okres 

Hradec Králové

Radost z pohybu Sportovní a pohybové aktivity. 50 000 39 000 66 12 000 osobní náklady 

maximálně 3 600 Kč

16SPT01-

0034

ANGELES Dance Group, z.s. Podpora nejmenších 

tanečníků ADG v roce 2016 

(kategorie MINI)

Taneční aktivity pro děti včetně 

podpory materiálního zázemí.

119 500 50 000 83 22 000 osobní náklady 

maximálně  600 Kč

16SPT01-

0035

VALE TUDO Týniště nad 

Orlicí o.s.

FIGHT GYM - aktivně pro 

duši i tělo

Podpora celoroční činnosti se 

zapojením veřejnosti.

78 240 45 000 96 26 000

4 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT01 Pohybová gramotnost

16SPT01-

0036

TJ Sokol Havlovice, o.s. 27. ročník Pochodu 

Václavice - Havlovice

Realizace pochodu Václavice - 

Havlovice.

90 000 40 000 65 12 000

16SPT01-

0037

Orel jednota Třebechovice 

pod Orebem

TPO Dance  - druhý ročník 

nepostupové taneční 

soutěže všech zájmových a 

amatérských kolektivů

Realizace nepostupové taneční 

soutěže zájmových a amatérských 

kolektivů.

45 330 18 200 72 10 000

16SPT01-

0038

Mateřská škola, základní 

škola a střední škola 

Daneta, s.r.o.

Pohyb nás baví organizace pravidelných 

sportovních kroužků a turnajů se 

zaměřením na stolní tenis a florbal.

89 450 50 000 73 15 000 osobní náklady 

maximálně 4 500 Kč

16SPT01-

0039

Breakdance a streetdance Taneční minifestival Realizace tanečního festivalu 

breakdance a streetdance.

28 000 19 000 73 10 000

16SPT01-

0040

Základní škola V. Hejny, 

Červený Kostelec, 

Komenského 540, okres 

Náchod

Hýbejme se pro radost Sportovní kroužky a turnaje pro 

děti.

43 150 23 900 73 10 000 osobní náklady 

maximálně 3 000 Kč

16SPT01-

0041

K-klub-středisko volného 

času, Jičín, Valdštejnovo 

nám. 99

Hejbni kostrou Pravidelné pohybové a sportovní 

aktivity pro neorganizované děti, 

mládež a veřejnost.

55 500 34 500 84 16 000 osobní náklady 

maximálně 4 800 Kč

16SPT01-

0042

Velocipéd klub Nová Paka BEMANIAX Novopacký 

maraton

Zabezpečením  závodů horských kol 

pro neregistrované.

61 000 20 000 77 10 000

16SPT01-

0043

SKI KLUB Dobruška, o.p.s. Veřejná lyžařská škola - Den 

krajského úřadu

Realizace veřejné lyžařské školy pro  

veřejnost.

52 000 35 000 71 12 000

16SPT01-

0044

Milan Horák PODPORA A ROZVOJ 

PLAVECKÝCH DOVEDNOSTÍ 

DĚTÍ

Realizace pravidelných plaveckých 

kurzů pro děti.

269 000 45 500 81 18 000

16SPT01-

0045

Česká asociace tchoukballu Kooperace ve sportu Pravidelné tréninky pro děti i 

dospělé, realizace turnajů a 

sportovních akcí.

73 000 50 000 63 12 000 osobní náklady 

maximálně 3 600 Kč

5 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT01 Pohybová gramotnost

16SPT01-

0046

Centrum handicapovaných 

lyžařů, o.s.

Kurzy monoski Realizaci výukových kurzů pro 

handicapované lyžaře.

100 000 50 000 72 15 000 osobní náklady 

maximálně 4 500 Kč

16SPT01-

0047

Tělocvičná jednota Sokol 

Nové Město nad Metují

Cvičení a čerstvý vzduch, v 

zdravém těle, zdravý duch

Zprovoznění venkovního hřiště s 

nářadím pro pohybové aktivity a 

soutěže pro veřejnost.

20 000 15 000 60 10 000

16SPT01-

0048

VOX Radvanice, z.s. Radvanický míč 2. ročník 

2016

Realizace turnajů v míčových 

sportech.

71 500 29 100 75 11 000

16SPT01-

0049

Sportovní klub Vlnka, s.r.o. Pohodové plavání s Vlnkou Pravidelná plavecká výuka. 301 080 50 000 76 18 000 osobní náklady 

maximálně 5 400 Kč
16SPT01-

0050

Mgr. Jiří Cupák BĚH HARTECKOU ALEJÍ Realizace sportovní akce pro žáky 

základních škol.

30 000 21 000 60 10 000 osobní náklady 

maximálně 3 000 Kč
16SPT01-

0051

Středisko volného času 

Déčko, Náchod, Zámecká 

243

Hvězda Orientu 2016 Realizace pravidelných kurzů a 

nepostupové přehlídky orientálního 

tance.

65 000 25 000 78 11 000

16SPT01-

0052

Tělocvičná jednota Sokol 

Nový Hradec Králové

Dítě a pohyb Pravidelné cvičení dětí a rodičů s 

dětmi, realizace sportovních akcí.

21 000 14 800 93 12 000

16SPT01-

0053

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Barevné sportování MŠ 

Čtyrlístek

Pravidelné sportovní aktivity pro 

děti z mateřské školy včetně 

realizace akcí.

42 000 25 000 82 14 000 osobní náklady 

maximálně  4 200 Kč

16SPT01-

0054

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Pohybová gramotnost 

atletiky

Rozvoj základních všeobecných 

sportovních dovednosti dětí z 

mateřských škol.

56 000 30 000 81 15 000 osobní náklady 

maximálně 4 500 Kč

16SPT01-

0055

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Pohybová gramotnost 

tenisové školy a 

basketbalových přípravek

Pravidelné tréninky rozvíjející 

pohybovou gramotnost, základy 

míčových her - basketbalu a tenisu.

100 000 45 000 80 18 000 osobní náklady 

maximálně 5 400 Kč

16SPT01-

0056

Jezdecký oddíl T.J. Krakonoš 

Trutnov

Seriál hobby soutěží pro 

neregistrované sportovce 

děti, mládež a seniory 2016

Realizace sportovních hobby závodů 

a

jezdeckých her pro neregistrované 

sportovce.

46 900 32 900 72 12 000 osobní náklady 

maximálně 3 600 Kč

6 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT01 Pohybová gramotnost

16SPT01-

0057

SHIN-KYO, z. s. Kondiční trénink a semináře 

bojových umění pro 

všechny

Doškolení trenérů, nákup vybavení 

pro pravidelný kondiční trénink a 

víkendové semináře bojových 

umění pro veřejnost.

77 272 49 624 88 24 000

16SPT01-

0058

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Pohybová gramotnost 

plavecké školy

Výuka plavecké gramotnosti. 430 000 50 000 96 26 000 osobní náklady 

maximálně 7 800 Kč

16SPT01-

0059

ŠŠPM Lipky HK, spolek Šachové a volnočasové 

aktivity pro děti a mládež

Letní šachový tábor, šachová výuka 

a soutěže.

103 300 38 000 89 18 000 osobní náklady 

maximálně 5 400 Kč

16SPT01-

0060

Tělovýchovná jednota 

Spartak Nové Město nad 

Metují, z.s.

Školička bruslení Škola bruslení pro malé hokejisty a 

krasobruslaře včetně realizace akcí.

75 000 50 000 84 23 000 osobní náklady 

maximálně 6 900 Kč

16SPT01-

0061

Královéhradecký krajský 

svaz stolního tenisu

Seriál turnajů VčBTM 

nejmladší žactvo 8-10 let

Nábor dětí ke stolnímu tenisu 

prostřednictvím realizace turnajů.

31 200 15 600 72 10 000

16SPT01-

0062

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové

Vyzkoušejte atletiku pro 

děti

Podpora pohybové gramotnosti s 

využitím atletiky, vytvoření a 

distribuce metodických materiálů a 

realizace příměstského tábora.

103 000 50 000 88 24 000 osobní náklady 

maximálně 7 200 Kč

16SPT01-

0063

TJ Červený Kostelec, z.s. Zvednout děti od počítače Pravidelné mimoškolní cvičení dětí 

pro rozvoj jejich pohybových 

schopností s důrazem na rozvoji 

dovedností pro míčové hry.

57 000 45 000 79 18 000

16SPT01-

0064

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2

Pohybová gramotnost s TJ 

Sokol Jaroměř-Josefov 2

Pravidelná činnost se zaměřením na 

stolní tenis, dále na atletiku a malou 

kopanou, realizace turnajů.

59 000 28 000 72 11 000 osobní náklady 

maximálně 3 300 Kč

7 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02-

0001

Klub freestylového lyžování 

Most o.s.

Mistrovství ČR v 

akrobatickém lyžování - Pec 

Pod Sněžkou

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

105 000 50 000 61 10 000

16SPT02-

0002

TJ Baník Rtyně v 

Podkrkonoší "z.s."

10.ročník seriálu halových 

turnajů v kopané "Sportem 

proti drogám"

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

132 000 35 000 76 13 000

16SPT02-

0003

SK Integra Hradec Králové 

z.s.

24. MČR ve stolním tenisu 

sportovců s mentálním 

postižením 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

80 250 41 400 80 18 000

16SPT02-

0004

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ 

KLUB TŘEBEŠ

Grand Prix Hradec Králové 

2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

55 000 30 000 89 26 000

16SPT02-

0005

Český svaz mentálně 

postižených sportovců, z.s.

MČR 2016 v klasickém 

lyžování sportovců s 

mentálním postižením

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

61 430 32 000 75 12 000

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

8 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0006

1.HK Dvůr Králové Halové turnaje mládeže v 

házené

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

50 000 23 000 67 10 000

16SPT02-

0007

LABE TRI CLUB Hradec 

Králové - Poděbrady

Závod triatlonových nadějí 

2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

85 000 41 000 76 13 000

16SPT02-

0008

Juniorský maratonský klub, 

z.s.

Juniorský maraton - Běžíme 

pro Evropu 2016 

(Semifinálové kolo pro 

Královéhradecký kraj)

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

80 000 40 000 75 12 000

16SPT02-

0009

Plavecký klub Hradec 

Králové

Velká cena Hradce Králové Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

331 435 77 835 83 21 000

16SPT02-

0010

TENIS - CENTRUM DTJ HK, 

z.s.

Pořádání turnajů v tenise - 

TENIS-CENTRUM DTJ HK 

CUP (kategorie minitenis, 

babytenis, mladší žactvo, 

starší žactvo a dorost)

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

170 000 100 000 84 22 000

9 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0011

SK Plhov - Náchod Český korfbalový pohár 

žactva 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

87 000 52 000 62 10 000

16SPT02-

0012

Česká florbalová unie o.s. Pořádání finálového turnaje 

výběrů starších žáků

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

24 000 10 000 65 10 000

16SPT02-

0013

Český svaz kin-ballu Mezinárodní kin-ballový 

turnaj Inter G cup 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

86 000 43 000 73 12 000

16SPT02-

0014

Stepík Nové Město nad 

Metují

Bohemia Aerobic Tour 2016 Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

212 000 70 000 82 21 000

16SPT02-

0015

TC Dvůr Králové, z.s. Tenisové turnaje dětí a 

mládeže

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

292 000 99 000 87 25 000

10 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0016

Český svaz kin-ballu Oblastní kolo 5.ročníku 

Českého poháru ZŠ a SŠ v 

kin-ballu

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

32 000 16 000 0 0 staženo z dotačního 

řízení 

16SPT02-

0017

Fotbal 88, z.s. Fotbalový turnaj JAKO CUP 

2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

105 000 50 000 76 13 000

16SPT02-

0018

Fotbal 88, z.s. Fotbalový turnaj O pohár 

primátora města Hradce 

Králové 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

190 000 100 000 0 0 staženo z dotačního 

řízení 

16SPT02-

0019

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové

Sokol cup 2016 Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

152 000 57 000 81 20 000

16SPT02-

0020

Fotbalový club Slavia 

Hradec Králové

VIII.ročník Memoriálu 

J.Zumra starších žáků , 

Halový turnaj mladších 

elevů a minielevů

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

48 000 10 000 0 0 nepřijatelné - nelze 

poskytnout z důvodů 

nepřijatelných položek 

pro dotaci

11 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0021

IBK Hradec Králové Velká cena HK Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

25 000 12 000 72 11 000

16SPT02-

0022

Sportovní klub policie JUDO 

Jičín

Samurajská katana Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

36 000 21 600 83 21 000

16SPT02-

0023

Volejbalový klub mládeže 

RÉMA Rychnov nad 

Kněžnou

ZMRZLIŇÁK 

2016_XIX.ročník 

Mezinárodní turnaj dívek 

ve volejbale

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

122 000 60 000 82 21 000

16SPT02-

0024

DDM JK Chlumec nad 

Cidlinou

Závody v judu - Polabská 

liga 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

42 600 20 500 72 11 000

16SPT02-

0025

T.J. Sokol Čestice nad Orlicí Jarní turnaj pro mládež 

2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

30 000 15 000 77 15 000

12 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0026

Fotbalový klub Jaroměř FOTTUR JAROMĚŘ 2016 Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

230 000 45 000 89 26 000

16SPT02-

0027

GOLF CLUB HRADEC 

KRÁLOVÉ

GOLFOVÝ TURNAJ 

MLÁDEŽE 24.4.2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

49 000 15 000 76 13 000

16SPT02-

0028

SK Špindl z.s. Finálový závod v alpskýc 

disciplínách pro kategorii 

předžactvo,přípravka a 

superpřípravka

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

125 500 52 000 87 25 000

16SPT02-

0029

Tělocvičná jednota Sokol 

Krčín

Zimní halový pohár 

mladších žákyň v národní 

házené

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

16 700 10 000 69 10 000

16SPT02-

0030

Volejbalový klub AUTO 

Škoda Kvasiny

Jarní turnaj mládeže - XXV. 

ročník

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

62 500 37 200 74 12 000

13 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0031

Hradecký cyklo-už z.s. 2016 ČP mládeže na silnici Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

55 000 27 500 66 10 000 max. 8.205 na OON

16SPT02-

0032

Královéhradecký krajský 

atletický svaz

Krajské přebory družstev a 

jednotlivců staršího žactva, 

mladšího žactva a přípravky

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

124 800 50 000 86 25 000

16SPT02-

0033

TAK DANCE KROK z.s. Cena Hankova domu Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

97 300 47 300 0 0 staženo z dotačního 

řízení 

16SPT02-

0034

TAK DANCE KROK z.s. Cena Hankova domu ČSTS Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

129 200 49 000 0 0 staženo z dotačního 

řízení 

16SPT02-

0035

SPARTAK TRUTNOV, z.s. Pořádání významných 

sportovních akcí mládeže - 

Gymnastika, Krasobruslení, 

Down Hill, CrossFit

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

112 000 53 000 88 25 000

14 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0036

TAK DANCE KROK z.s. Mistrovství VÝCHODNÍCH 

ČECH 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

142 800 64 000 68 10 000

16SPT02-

0037

SPARTAK TRUTNOV, z.s. Pořádání významných 

sportovních akcí mládeže - 

Highlanders Night V. 

Krkonošský pohár, 2.ročník 

Vánoční Kapřík

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

169 000 69 000 85 24 000

16SPT02-

0038

TJ Tatran Hostinné, spolek Memoriál Antonína 

Plecháče - CZECH CUP 2016 - 

29. ročník

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

140 000 40 000 84 22 000

16SPT02-

0039

TJ Tatran Hostinné, spolek Mezinárodní soustředění 

mládeže ve stolním tenisu a 

Memoriál Pepíka Šína 

17.ročník, pořádání BTM ČR 

a KHK 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

165 000 30 000 80 18 000

16SPT02-

0040

TAK DANCE KROK z.s. GRAND PRIX Hradec 

Králové

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

225 800 99 500 0 0 staženo z dotačního 

řízení 

15 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0041

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS

Krajské závody 2016 v 

orientačním běhu

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

90 000 50 000 80 18 000

16SPT02-

0042

Olfin Car Ski team, z.s. Uspořádání závodu 12. 

ročník žákovského 

středečního kritéria

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

56 500 28 000 67 10 000

16SPT02-

0043

Mountfield HK - spolek pro 

hokejovou mládež, z.s.

Turnaje mládežnických 

týmů

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

170 000 100 000 84 22 000

16SPT02-

0044

Havlovický svaz malé 

kopané o.s.

Žákovské turnaje ve více 

sportech pro všechny obce 

z území MAS, Království 

Jestřebí hory.

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

84 000 50 000 80 18 000

16SPT02-

0045

Královéhradecký krajský 

šachový svaz /KHŠS/

Krajské přebory mládeže v 

šachu

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

64 000 34 000 80 18 000

16 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0046

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS

Krajské přebory žactva v 

plavání pro rok 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

107 000 45 000 75 12 000 max. 13.500 na OON

16SPT02-

0047

TJ SPORTCENTRUM Jičín Oblastní mistrovství ve 

sprintu v Železnici a Český 

pohár MTBO

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

85 000 42 500 84 22 000

16SPT02-

0048

Geometry Global, s.r.o. RunTour 2016 Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

500 000 100 000 0 0 nepřijatelné - 

neoprávněný žadatel

16SPT02-

0049

Český svaz akrobatického 

Rock and Rollu

MČR a významné soutěže v 

akrobatickém rock and 

rollu v KHK -  okno 

rokenrolu

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

125 000 64 500 80 18 000

16SPT02-

0050

HBC Jičín o.s. Jičínská školní liga 

miniházené 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

62 000 33 000 61 10 000

17 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0051

SKBU Trutnov Velká cena Trutnova v 

karate

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

81 000 46 000 72 11 000

16SPT02-

0052

Základní škola kpt. Jaroše, 

Trutnov, Gorkého 38

Krajské kolo ve šplhu ZŠ a 

SŠ, Republikové finále ve 

šplhu SŠ

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

156 000 92 000 72 11 000

16SPT02-

0053

Tělocvičná jednota Sokol 

Nové Město nad Metují

Velká cena Nové Město nad 

Metují v olympijsko-

athénském šplhu

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

18 800 11 000 65 10 000

16SPT02-

0054

SK BP LUMEN - oddíl 

cyklistiky

Středeční pohár horských 

kol 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

124 700 40 000 71 11 000

16SPT02-

0055

Borský klub lyžařů Machov Borský pohár 2016- letní 

závody žactva ve skoku na 

lyžích a severské kombinaci

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

47 000 26 000 77 15 000

18 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0056

Sportovní klub Dobré Turnaj O pohár starosty 

obce Dobré 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

25 500 13 500 75 12 000

16SPT02-

0057

Czech Cheerleading Union, 

o. s.

Cheer Cup Hradec 2016 Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

220 800 50 000 80 18 000

16SPT02-

0058

SPORTOVNÍ KLUB 

MODERNÍ GYMNASTIKY 

DOBRUŠKA

Dobrušské jaro Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

26 000 12 000 65 10 000

16SPT02-

0059

Střední škola zahradnická, 

Kopidlno, náměstí 

Hilmarovo 1

Běh 17.listopadu - 47.ročník Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

17 400 10 200 0 0 nepřijatelné - 

neoprávněný žadatel

16SPT02-

0060

Závodní cyklistický team JKF 19.ročník Memoriálu 

Oldřicha Máchy 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

67 000 24 000 75 12 000

19 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0061

Tělovýchovná jednota 

Spartak Opočno

OPOČNO CUP 2016 Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

50 000 24 000 69 10 000

16SPT02-

0062

JUDO CLUB Broumov MEMORIÁL SVATOPLUKA 

FRÖDEHO - VIII.ročník

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

58 500 32 500 77 15 000

16SPT02-

0063

Česká asociace tchoukballu European Youth Tchoukball 

Championship (dále jen 

EYTC)

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

4 219 224 100 000 82 21 000

16SPT02-

0064

Český volejbalový svaz Festival minivolejbalu v 

Královéhradeckém kraji

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

80 000 40 000 88 25 000

16SPT02-

0065

Občanské sdružení 

Sportchallenge

MTB Trilogy 2016 Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

90 000 43 000 76 13 000

20 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0066

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS

Mezinárodní turnaj 

"Memoriál 

R.Volrába"18.ročník žáků, 

kadetů, juniorů a seniorů 

do 23 let v zápase ve 

vol.stylu

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

54000 26000 82 21000

16SPT02-

0067

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška

Podpora turnaje o Pohár 

České republiky mladších 

žákyň v národní házené

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

28500 17100 71 11000

16SPT02-

0068

Královéhradecký krajský 

svaz stolního tenisu

KHKSST- Krajské přebory 

mládeže a TOP turnaje 

mládeže pro kraj HK a Pce

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

72400 40400 69 10000

16SPT02-

0069

VOX Radvanice, z.s. White Cup 2016 3.ročník Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

92000 43500 60 10000

16SPT02-

0070

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Úvodní kola Českého 

poháru žákyň, kadetek a 

juniorek

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

88860 40000 92 30000

21 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0071

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz

Poháry Královéhradeckého 

KFS - mládežnické kategorie

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

84000 50000 68 10000

16SPT02-

0072

TJ Sokol Stěžery Stěžerská zimní liga 2016 Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

85000 50000 68 10000

16SPT02-

0073

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Finále ČP žáků, MČR 

krajských reprezentací 1. 

kolo ČP žáků a Testovací 

turnaj extraligy juniorů

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

201320 100000 90 28000

16SPT02-

0074

TJ Montas Hradec Králové, 

o.s.

1. GPB TJ Montas Hradec 

Králové U19-26.-27.3.2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

44620 10300 65 10000

16SPT02-

0075

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Pořádání významných 

sportovních akcí mládeže 

kanoistika, lyžování, tenis, 

atletika

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

115000 50000 84 22000

22 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0076

Jezdecký oddíl T.J. Krakonoš 

Trutnov

14 ročník Mistrovství 

Královéhradeckého kraje v 

parkurovém skákání v 

kategorii děti,junioři a 

mladí jezdci pro rok 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

39800 21780 60 10000

16SPT02-

0077

POWERLIFTING VRCHLABÍ Benchpress & Deadlift Cup 

2016, Vrchlabí (6. ročník)

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

64900 38940 76 13000

16SPT02-

0078

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s.

Mistrovství České republiky 

SKIF 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

62000 15000 72 11000

16SPT02-

0079

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Pořádání prestižních akcí 

mládeže s nejvyšší prioritou 

- mezinárodní turnaj v judu 

a prestižní basketbalové 

turnaje mládeže

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

172000 75000 87 25000

16SPT02-

0080

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2

Bodovací turnaj mládeže ČR Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

117000 50000 72 11000

23 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0081

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Pořádání významných 

sportovních akcí mládeže v 

plavání

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

267000 97000 74 12000

16SPT02-

0082

SVS Hradec Králové, z.s. SVS - Uspořádání 

Kontrolního turnaje České 

republiky mladších žáků ve 

stolním tenisu

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

62000 35000 63 10000

16SPT02-

0083

GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. Dětská tour Severovýchod 

2016 -turnaj GC Na Vrších

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

130000 70000 62 10000

16SPT02-

0084

BSK TJ Jičín Národní finále nejmladších 

minižákyň

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

318500 85500 76 13000

16SPT02-

0085

Sokolská župa 

Podkrkonošská-Jiráskova 

Náchod

Pořádání významných 

sportovních akcí mládeže v 

roce 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

80000 40000 70 10000

24 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT02 Pořádání významných sportovních akcí mládeže

16SPT02-

0086

ŠŠPM Lipky HK, spolek Mistrovství ČR družstev 

mladších žáků 2016 v šachu

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

99500 35000 62 10000

16SPT02-

0087

"Sport-team Hradec 

Králové"

Mistrovství České republiky 

mažoretek 2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

680050 100000 83 21000

16SPT02-

0088

Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn, z. ú.

Sportovní akademie cup 

2016

Podpora práce s talentovanými 

dětmi a mládeží. Příprava a 

realizace sportovních akcí pro děti a 

mládež na krajské, republikové či 

mezinárodní úrovni. 

66500 33000 60 10000 max. 9.900 na OON

25 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT03-

0001

Tělocvičná jednota Sokol 

Bukovice

Pořádání 74.ročníku 

Posvícenského 

volejbalového turnaje v 

Bukovici, 27.8.2016

nákup 20 tun antuky pro úpravu 

kurtů 

54 500 32 700 49 0 Nepřijatelné - 

nesplněny podmínky 

dotačního programu

16SPT03-

0002

Český volejbalový svaz Královéhradecký volejbal 

pro všechny 2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

35 000 20 000 80 18 000

16SPT03-

0003

SK RN Hradec Králové z.s. Hradecký terénní triatlon Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

100 000 40 000 78 15 000

16SPT03-

0004

Džas dureder dživipnaha Sportem proti drogám a 

kriminaliltě - Mistrovství 

republiky romů v malé 

kopané XVI.ročník

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

34 000 20 400 56 0 Nepřijatelné - 

nesplněny podmínky 

dotačního programu

16SPT03-

0005

TJ Sokol Lužany Běh lužanskými hvozdy 

2016 - 41.ročník

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

26 670 16 000 48 0 Nedostatek získaných 

bodů  - max. 4.800 na 

OON

16SPT03 Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

26 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT03 Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

16SPT03-

0006

FbC Malé Svatoňovice Svatoňovické florbalové 

dny

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

33 000 15 000 72 12 000

16SPT03-

0007

T.J. Sokol Čestice nad Orlicí Národní finále ve volejbalu 

2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

60 000 24 000 85 22 000

16SPT03-

0008

Sportovní klub Babylon o.s. Babylon cup 2016 - 

mezinárodní turnaj v malé 

kopané

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

249 620 55 000 85 22 000

16SPT03-

0009

Wikov SKI Skuhrov nad 

Bělou, z.s.

Orlický maraton v běhu na 

lyžích 2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

117 000 70 000 76 15 000

16SPT03-

0010

Středisko volného času 

Déčko, Náchod, Zámecká 

243

Běh do Zámeckých schodů 

2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

30 500 16 500 70 10 000

27 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT03 Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

16SPT03-

0011

Volejbalový klub AUTO 

Škoda Kvasiny

Tradiční letní turnaje - L. 

ročník

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

50 000 29 900 69 10 000

16SPT03-

0012

Sbor dobrovolných hasičů 

Chábory

35. ročník Přespolního 

běhu areálem zdraví 

Chábory

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

43 600 20 000 72 12 000

16SPT03-

0013

Česká federace klubů 

vozítek s pedály

Šampionát Evropy závodů 

šlapacích vozítek

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

197 000 70 000 71 10 000

16SPT03-

0014

Tělovýchovná jednota Sokol 

Železnice

Lázeňský pohár 2016 Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

143 000 70 000 83 20 000

16SPT03-

0015

KČT, oblast 

Královéhradeckého kraje

Turistická akce Za 

posledním puchýřem

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

974 000 70 000 85 22 000

28 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT03 Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

16SPT03-

0016

SK Dolní Lánov XII. ročník turnaje "O pohár 

starosty obce Dolní Lánov" 

v malé kopané

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

38 500 18 100 45 0 Nedostatek získaných 

bodů 

16SPT03-

0017

TJ Tatran Hostinné, spolek Memoriál Františka 

Šoulavého - velikonoční 

turnaj v bleskovém šachu 

2016 - 60. ročník

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

77 000 30 000 80 18 000

16SPT03-

0018

Dům dětí a mládeže 

JEDNIČKA, Dvůr Králové 

nad Labem, Spojených 

národů 1620

Dvorská Jednička – 12. 

ročník nepostupové 

přehlídky tanečních 

kolektivů, dvojic a 

jednotlivců

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

144 000 65 000 85 22 000

16SPT03-

0019

Havlovický svaz malé 

kopané o.s.

Mistrovství republiky v 

malé kopané - AMF ČR

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

67 000 40 000 74 12 000

16SPT03-

0020

Královéhradecký krajský 

šachový svaz /KHŠS/

Velká cena 

Královéhradeckého kraje v 

šachu

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

53 500 29 000 68 10 000

29 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT03 Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

16SPT03-

0021

TRI SKI klub KOHA Náchod Náchodská 24 hours MTB Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

277 000 70 000 56 0 Nedostatek získaných 

bodů  

16SPT03-

0022

Region Panda Mezinárodní rychnovský 

šachový festival 2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

146 000 46 000 88 25 000

16SPT03-

0023

Klub malého a sálového 

fotbalu F.C. Santus 

Dobruška

Turnaj ve futsalu - 

Dobrušský pohár 2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

60 500 35 000 73 12 000 max. 10.500 na OON

16SPT03-

0024

Sportovní klub Janské Lázně Soutěže tělesně 

postižených sportovců 2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

120 000 50 000 82 20 000

16SPT03-

0025

Top race agency o.s. Rock Point - Horská výzva 

2016(3.závod)

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

355 000 70 000 84 22 000

30 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT03 Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

16SPT03-

0026

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř

Jaroměřský kros 2016 Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

95 500 45 500 78 15 000

16SPT03-

0027

TJ Sokol Havlovice, o.s. 39. ročník HAPO Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

100 000 45 000 77 15 000

16SPT03-

0028

SK BP LUMEN - oddíl 

cyklistiky

Ratibořický MTB maraton 

2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

247 500 62 000 70 10 000

16SPT03-

0029

Borský klub lyžařů Machov MTB maraton Stolové hory 

2016 a Borský kros 2016. 

Závody pro všechny .

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

70 000 41 000 72 12 000

16SPT03-

0030

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové

Otužilecké Labe 2016 Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

118 000 48 000 68 10 000

31 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT03 Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

16SPT03-

0031

TJ SPORTCENTRUM Jičín Vícedenní etapové závody 

Rumcajsovy míle a jiné 

závody pro veřejnost

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

88 000 44 000 80 18 000

16SPT03-

0032

TJ UŠO Královéhradecko 

sever, z.s.

Mistrovství 

Severovýchodních Čech

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

60 000 21 000 76 15 000

16SPT03-

0033

PROXIMA SPORT s.r.o. Gočárovy schody Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

1 070 000 40 000 0 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný žadatel

16SPT03-

0034

Spartak Police nad Metují 

z.s.

Přespolní a silniční běhy 

pořádané lyžařským 

oddílem Spartak Police nad 

Metují

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

20 000 10 000 70 10 000

16SPT03-

0035

Česká asociace tchoukballu European Tchoukball 

Championship 2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

5 886 157 70 000 84 22 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

32 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT03 Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

16SPT03-

0036

Centrum handicapovaných 

lyžařů, o.s.

MČR 2016 - IPCAS Alpine 

Skiing National 

Championships

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

142 000 70 000 52 0 Nepřijatelné - 

nesplněny podmínky 

dotačního programu

16SPT03-

0037

Tělocvičná jednota Sokol 

Chlumec nad Cidlinou

Chlumecké volejbalové léto 

2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

91 500 26 000 80 18 000

16SPT03-

0038

Sportovní klub Nové Město 

nad Metují

III. ROČNÍK BĚH 

BABIČČINÝM ÚDOLÍM - 

otevřený závod pro celou 

rodinu

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

47 700 17 000 53 0 Nedostatek získaných 

bodů 

16SPT03-

0039

TK-Východočeská sportovní Východočeská tenisová liga 

neregistrovaných

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

145 000 70 000 58 0 Nepřijatelné - 

nesplněny podmínky 

dotačního programu

16SPT03-

0040

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Jarní turnaj, Mikulášský 

turnaj

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

49 320 25 000 68 10 000

33 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT03 Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

16SPT03-

0041

Z&S APACHE Team, z.s. 10. ročník cyklistického 

závodu tříčlenných družstev 

a jednotlivců ŽACLÉŘSKÁ 70 

MTB 2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

290 000 70 000 81 20 000

16SPT03-

0042

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Turnaje pro veřejnost v 

rámci 50. let Slavia

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

80 000 40 000 53 0 Nedostatek získaných 

bodů

16SPT03-

0043

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz

Středoškolský pohár 2016 Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

70 000 40 000 68 10 000

16SPT03-

0044

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Pořádání významných 

masových tělovýchovných a 

sportovních soutěží typu 

"sport pro všechny" -

Trutnovský triatlon

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

45 000 20 000 17 0 Nepřijatelné - 

nesplněny podmínky 

dotačního programu

16SPT03-

0045

GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. Dny otevřených dveří 

Golfového klubu Na Vrších - 

sport pro všechny

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

90 000 35 000 63 10 000

34 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT03 Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

16SPT03-

0046

TRI CLUB Dobruška, o.s. Dobrušský pohár 2016 Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

101 000 20 000 72 12 000

16SPT03-

0047

TJ Sokol Stěžery Stěžerské šlapačky 2016 Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

25 000 15 000 62 10 000

16SPT03-

0048

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2

6. ročník mezinárodního 

turnaje veteránů 2016

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

60 000 29 000 64 10 000

16SPT03-

0049

TJ Červený Kostelec, z.s. Volejbalový turnaj 

neregistrovaných hráčů

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

27 500 16 500 67 10 000

16SPT03-

0050

TJ Montas Hradec Králové, 

o.s.

Série 4 turnajů pro dospělé -

veřejnost v roce 2016, GPB 

O Hradeckého LVA 43 

ročník

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

92 180 21 800 85 22 000

35 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT03 Pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

16SPT03-

0051

Spolek orientačních sportů 

Mamuti z Lipovky

1. a 2. kolo Českého poháru 

v MTBO

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

170 000 70 000 88 25 000

16SPT03-

0052

Spolek orientačních sportů 

Mamuti z Lipovky

MAMUT BIKE 

ORIENTEERING

Příprava a realizace masové 

sportovní soutěže pro širokou 

veřejnost bez rozdílu věku. Úhrada 

nákladů spojených bezprostředně s 

přípravou a realizací těchto aktivit. 

64 000 32 000 0 0 Staženo z dotačního 

řízení

36 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT04-

0001

Tělovýchovná jednota 

středisko vrcholového 

sportu Krkonoše

Podpra SCM ve Vrchlabí Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

95 000 50 000 81 22 000

16SPT04-

0002

Tělovýchovná jednota 

Spartak Vrchlabí, o. s.

Lyžaři běžci SpS Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

225 000 50 000 82 22 000

16SPT04-

0003

Fotbal 88, z.s. Činnost sportovních 

středisek a sportovních 

center mládeže

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

120 000 70 000 73 16 000

16SPT04-

0004

Královéhradecký krajský 

atletický svaz

Podpora činnosti SCM Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

207 000 70 000 92 27 000

16SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

37 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

16SPT04-

0005

Hradecký cyklo-už z.s. SCM v silniční cyklistice 

2016

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

60 000 30 000 76 20 000

16SPT04-

0006

Olfin Car Ski team, z.s. Seriál výcvikových táborů 

Sportovního střediska při 

Olfin Car Ski team

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

96 000 56 000 71 16 000

16SPT04-

0007

GOLF CLUB HRADEC 

KRÁLOVÉ

GOLFOVÉ TRÉNINKOVÉ 

CENTRUM MLÁDEŽE GCHK 

2016

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

220 450 50 000 88 25 000

16SPT04-

0008

Wikov SKI Skuhrov nad 

Bělou, z.s.

Bereme to sportovně Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

87 000 50 000 74 18 000

38 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

16SPT04-

0009

Tělocvičná jednota SOKOL 

Pražské Předměstí

Podpora činnosti 

Sportovního centra 

mládeže - soustředění 

mládeže

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

73 000 40 000 84 22 000

16SPT04-

0010

Olfin Car Ski team, z.s. Seriál výcvikových táborů a 

podpora přípravy 

Sportovního centra 

mládeže v běhu na lyžích 

při sportovní klubu Olfi Car 

Ski team Trutnov.

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

126 000 70 000 78 22 000

16SPT04-

0011

Mountfield HK - spolek pro 

hokejovou mládež, z.s.

Akademie ČSLH Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

110 000 60 000 87 25 000

16SPT04-

0012

Východočeský oblastní 

tenisový svaz

Tréninkové středisko 

mládeže ČTS

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

84 000 50 000 64 10 000

39 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

16SPT04-

0013

Královéhradecký krajský 

šachový svaz /KHŠS/

Šachové centrum 

talentované mládeže KH 

kraje + příprava na ODM

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

204 000 64 000 95 30 000

16SPT04-

0014

OK 99 Hradec Králové, z.s. Provozování Sportovního 

centra mládeže 

Královehradecka v 

orientačním běhu v roce 

2016

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

250 000 50 000 92 27 000

16SPT04-

0015

HBC Jičín o.s. Regionální házenkářské 

centrum HBC Jičín 2016

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

140 000 70 000 87 25 000

16SPT04-

0016

SK Špindl z.s. Zajištění tréninkové 

činnosti členů SPS SK Špindl 

z.s.

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

127 000 63 500 83 22 000

40 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

16SPT04-

0017

SPORT KLUB Náchod z.s. SPORT KLUB Náchod - SpS 

2016

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

78 300 46 980 75 18 000

16SPT04-

0018

Sportovní klub Dobré Činnost sportovního 

střediska mládeže SK Dobré 

v roce 2016

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

180 000 70 000 94 30 000

16SPT04-

0019

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS

Tréninkové centrum 

mládeže badmintonu 2016

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

118 500 60 000 70 15 000

16SPT04-

0020

Městský fotbalový klub 

Nové Město nad Metují

Zkvalitnění a rozšíření 

letních tréninkových 

soustředění pro 

mládežnické celky 

Městského fotbalového 

klubu Nové Město nad 

Metují

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

110 000 30 000 59 0 Nedostatek získaných 

bodů 

41 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

16SPT04-

0021

Regionální mládežnický 

sportovní klub "Cidlina"

Podpora mládeže v SpS 

Regionálního sportovního 

klubu Cidlina

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

100 000 50 000 85 22 000

16SPT04-

0022

TJ SOKOL Deštné v 

Orlických horách z.s.

Materiálové a sportovní 

zabezpečení přípravy SpS 

při TJ SOKOL Deštné v 

Orlických horách  z.s. pro 

sezonu 2016

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

193 000 70 000 82 22 000

16SPT04-

0023

Český volejbalový svaz Krajská sportovní cetra 

mládeže volejbalového 

svazu

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

120 000 50 000 87 25 000

16SPT04-

0024

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové

Celoroční příprava 

Sportovního centra 

mládeže

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

151 000 57 000 74 18 000

42 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

16SPT04-

0025

Centrum handicapovaných 

lyžařů, o.s.

Centrum handicapovaných 

lyžařů

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

100 000 50 000 80 22 000

16SPT04-

0026

TJ Sokol Třebeš Nákup přenosných 

zápasových a tréninkových 

fotbalových branek

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

66 000 30 000 70 15 000

16SPT04-

0027

Východočeský tenisový 

spolek z.s.

Tenisové středisko mládeže 

a sportovní centrum 

mládeže při VČTS pro heáče 

ve věku 6-26 let

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

160 000 70000 max 5000052 0 Nedostatek získaných 

bodů - max. výše 

požadavku 50.000 Kč

16SPT04-

0028

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Příprava na sezonu 2016-

2017 - volejbalová 

soustředění Sps - dívky

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

189 000 70 000 98 30 000

43 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

16SPT04-

0029

SKP JUDO Nový Bydžov Podpora mladých judistů Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

60 000 30 000 79 22 000

16SPT04-

0030

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Příprava na sezónu 2016-

2017 - volejbalové 

soustředění (Nymburk, 

Slavia)

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

140 000 70 000 84 22 000

16SPT04-

0031

BSK TJ Jičín Příprava a soustředění 

družstev Sportovního 

střediska dívek BSK TJ Jičín.

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

109 000 61 000 83 22 000

16SPT04-

0032

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Činnost sportovních 

středisek basketbalu, 

plavání, atletiky, lyžování

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

160 000 70 000 88 25 000

44 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

16SPT04-

0033

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Činnost  sportovních center 

mládeže basketbalu a 

atletiky

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

172 000 68 000 94 30 000

16SPT04-

0034

Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn, z. ú.

Činnost sportovního 

střediska Sportovní 

akademie Špindlerův Mlýn 

2016

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

262 499 70 000 92 27 000

16SPT04-

0035

MFK Trutnov, z.s. Činnost SpSM MFK Trutnov Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

100 000 60 000 62 10 000

16SPT04-

0036

GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. TCM GC Na Vrších Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

150 000 50 000 69 10 000

45 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

16SPT04-

0037

Královéhradecký krajský 

svaz stolního tenisu

Internátní Královéhradecké 

krajské sportovní centrum 

mládeže ve stolnímu tenisu 

(zkratka IKCST)

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

99 000 30 000 72 16 000

16SPT04-

0038

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové

Příprava sportovního 

střediska atletiky Hradec 

Králové

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

117 000 50 000 91 27 000

16SPT04-

0039

Královehradecký jezdecký 

svaz - ČJF

Sportovní centrum mládeže 

Královéhradeckého kraje - 

jezdectví 2016

Podpora talentované sportovní 

mládeže, kteří jsou členy 

sportovních středisek mládeže a 

sportovních center působících v 

Královéhradeckém kraji. Úhrada 

nákladů bezprostředně spojených s 

přípravou jmenované skupiny 

sportovců.

35 500 19 900 66 10 000

46 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT05-

0001

Tělovýchovná jednota 

středisko vrcholového 

sportu Krkonoše

Biatlon královéhradeckého 

kraje

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

93 600 53 000 72 20 000

16SPT05-

0002

Česká florbalová unie o.s. Výběry mladších a starších 

žáků

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

20 000 10 000 70 10 000

16SPT05-

0003

OK Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Podpora účasti mládeže OK 

Slavia Hradec Králové na 

republikových soutěžích

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

47 300 28 000 89 28 000

16SPT05-

0004

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové

Podpora reprezentanta 

České republiky v kategorii 

mládeže

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

65 000 30 000 78 22 000

16SPT05-

0005

JEZDECKÝ KLUB TŮNĚ Podpora reprezentantky JK 

Tůně

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

70 000 35 000 80 23 000

16SPT05-

0006

Plavecký klub Hradec 

Králové

Mezinárodní závody - 31st 

Speedo International 

Friendship SwimMeet 2016 - 

Maastricht, Nizozemí

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

128 900 70 000 0 0 Staženo z dotačního 

řízení

16SPT05 Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

47 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT05 Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

16SPT05-

0007

Plavecký klub Hradec 

Králové

Mezinárodní plavecké 

závody v Seraingu - Belgie 

(Seraing Swimming Grand 

Prix 2016)

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

134 280 70 000 0 0 Staženo z dotačního 

řízení

16SPT05-

0008

MGC Hradečtí Orli, o.s. Minigolfová Extraliga 

juniorů a reprezentace ČR.

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

140 000 52 000 84 27 000

16SPT05-

0009

Královéhradecký krajský 

atletický svaz

European Kids Athletics 

Games 2016

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

45 500 22 000 92 22 000

16SPT05-

0010

Královéhradecké krajské 

sdružení ČSS

Podpora krajského výběru 

mládeže v nejvyšších 

republikových soutěžích a 

soutěží v zahraničí 2016

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

40 000 20 000 100 20 000

16SPT05-

0011

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS

Příprava krajského výběru 

žactva OB 2016

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

55 000 30 000 88 28 000

16SPT05-

0012

Volejbalové centrum nad 

Metují, z. s.

Podpora klíčových hráčů v 

celorepublikových turnajích

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

57 000 34 000 68 10 000

48 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT05 Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

16SPT05-

0013

Královéhradecký krajský 

šachový svaz /KHŠS/

Reprezentace kraje na 

Mistrovství Čech do 16 let

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

113 000 45 000 87 28 000

16SPT05-

0014

SKBU Trutnov DOJO Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

111 200 64 000 76 22 000

16SPT05-

0015

Borský klub lyžařů Machov Příprava závodníků na 

ODM, republikové a 

mezinárodní soutěže

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

65 000 37 000 86 27 000

16SPT05-

0016

Česká asociace tchoukballu Podpora týmů na 

národních i mezinárodních 

turnajích

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

120 000 70 000 76 22 000

16SPT05-

0017

TJ SOKOL Deštné v 

Orlických horách z.s.

Podpora závodní činnosti 

juniorských reprezentantů, 

závodníků TJ SOKOL Deštné 

v Orlických horách z.s. v 

sezóně 2016

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

144 100 67 000 92 30 000

16SPT05-

0018

Český volejbalový svaz Příprava na republikové 

srovnávací turnaje Českého 

volejbalového svazu

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

100 000 50 000 88 28 000

49 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT05 Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

16SPT05-

0019

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS

Výběr Královéhradeckého 

kraje hráčů ledního hokeje 

roč. 2001, 2002, 2003 a 

20004

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

40 000 20 000 82 20 000

16SPT05-

0020

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Příprava na republikové 

nejvyšší soutěže mládeže 

volejbalu - dívky

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

195 255 70 000 86 27 000

16SPT05-

0021

POWERLIFTING VRCHLABÍ Podpora reprezentantů ČR 

na republikových a 

mezinárodních soutěžích 

2016

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

79 430 47 650 89 28 000

16SPT05-

0022

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Příprava na republikové 

nejvyšší soutěže mládeže 

volejbalu - chlapci

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

240 000 70 000 84 27 000

16SPT05-

0023

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz

Kouba Cup U 15 - účast 

výběru Královéhradeckého 

KFS,Pohár předsedy 

ŘK,Finále Mezikrajské 

soutěže,Přípravné kempy

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

110 000 66 000 72 20 000

50 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT05 Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

16SPT05-

0024

SK Klackaři Kostelec nad 

Orlicí

Příprava a účast 

mládežnických družstev a 

jednotlivců SK Klackaři 

Kostelec nad Orlicí v 

nejvyšších republikových 

soutěžích a reprezentačním 

výběru ČR

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

200 000 70 000 72 20 000

16SPT05-

0025

"Sport-team Hradec 

Králové"

Reprezentace A-TEAMU na 

mistrovství světa v 

Chorvatsku 2016

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

717 000 70 000 81 27 000

16SPT05-

0026

SK Špindl z.s. Vytvoření podmínek pro 

členy SK Špindl pro účast na 

mezinárodních,republikový

ch závodech,MČR 

žáků,juniorů ve sjezdovém 

lyžování v sezoně 2015-

2016

Příprava sportovních kolektivů a 

individuálních sportovců a jejich 

účast na významných 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích.

132 600 66 300 83 27 000

51 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06-

0001

TJ Sokol Kunčice nad Labem Sportem proti nudě Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

35 000 19 000 74 10 000

16SPT06-

0002

Tělovýchovná jednota 

středisko vrcholového 

sportu Krkonoše

Běžecké lyžování pro 

mládež

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

74 500 43 000 81 16 000

16SPT06-

0003

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ 

KLUB TŘEBEŠ

Sportovní činnost mládeže 

2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

82 000 40 000 87 18 000

16SPT06-

0004

SK Integra Hradec Králové 

z.s.

Podpora činnosti SK Integra 

Hradec Králové 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

88 000 50 000 84 16 000

16SPT06-

0005

VK Slavia Hradec Králové, z. 

s.

Dětský oddíl VODÁČEK 

2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

150 000 50 000 80 16 000

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

52 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0006

Sportovní oddíl OB Spartak 

Rychnov nad Kněžnou

Celoroční činnost dětí a 

mládeže sportovního oddílu 

SOOB Spartak Rychnov nad 

Kněžnou

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

105 000 50 000 76 10 000

16SPT06-

0007

1.HK Dvůr Králové Pravidelná tréninková 

činnost mladých házenkářů

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

95 000 50 000 72 10 000

16SPT06-

0008

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Plotiště nad Labem, 

o.s.

16SPT06 - Celoroční 

pravidelná sportovní 

činnost mládeže a osob se 

zdravotním postižením

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

38 000 10 000 73 10 000

16SPT06-

0009

TENIS - CENTRUM DTJ HK, 

z.s.

Tenisová akademie Robina 

Vika a tenisová škola při 

TENIS-CENTRUM DTJ 

Hradec Králové

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 92 25 000

16SPT06-

0010

SK Plhov - Náchod Soustředění korfbalu v 

Olomouci 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

71 000 35 000 60 0 v zásobníku projektů 

53 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0011

Fotbalový club Slavia 

Hradec Králové

FC Slavia Hradec Králové - 

mládežnická základna - její 

rozšíření, zdokonalení 

sportovní výkonnosti a 

materiálního vybavení -

2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

117 000 50 000 78 10 000

16SPT06-

0012

TC Dvůr Králové, z.s. Pravidelně sportujeme 

tenisem

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

265 300 50 000 84 16 000

16SPT06-

0013

OK Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Celoroční tréninková 

činnost žáků a mladšího 

dorostu OK Slavia Hradec 

Králové

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

43 750 25 000 88 20 000

16SPT06-

0014

Stepík Nové Město nad 

Metují

Pravidelné celoroční cvičení 

pro děti a mládež v České 

Skalici

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

119 800 50 000 64 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0015

TJ Lázně Bělohrad Vybavení zázemí 

sportovního areálu

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

110 000 50 000 53 0 nedostatek získaných 

bodů

54 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0016

IBK Hradec Králové IBK HK mládež Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

220 000 50 000 77 10 000

16SPT06-

0017

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové

Pravidelná sportovní 

činnost mládeže

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

180 000 50 000 73 0 staženo z dotačního 

řízení

16SPT06-

0018

Olfin Car Ski team, z.s. Materiálové dovybavení 

skupin přípravky a žactva

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 87 18 000

16SPT06-

0019

Okresní fotbalový svaz 

Rychnov nad Kněžnou

Celoroční příprava 

okresních fotbalových 

výběrů okresu Rychnov 

n.Kn. - 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

34 000 20 000 73 10 000

16SPT06-

0020

JEZDECKÝ KLUB TŮNĚ Podpora činnosti 

jezdeckého klubu JK Tůně

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

107 000 50 000 76 10 000

55 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0021

Fotbalový klub Jaroměř FK JAROMĚŘ 2016 Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

112 200 50 000 62 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0022

Sportovní club Zéva Hradec 

Králové

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost dětí a 

mládeže v oddíle plavání, 

triatlonu a moderního 

pětiboje v roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

607 000 50 000 80 16 000

16SPT06-

0023

GOLF CLUB HRADEC 

KRÁLOVÉ

CELOROČNÍ SPORTOVNÍ 

ČINNOST GCHK 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

157 900 50 000 92 25 000

16SPT06-

0024

Kulatá šachovnice o.s. Činnost Kulaté šachovnice 

z.s. - sportovního oddílu

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

120 000 22 800 70 10 000

16SPT06-

0025

Tělocvičná jednota Sokol 

Nový Hradec Králové

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost pro děti a 

mládež v TJ Sokol Nový 

Hradec Králové

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

120 000 50 000 62 0 v zásobníku projektů 

56 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0026

Wikov SKI Skuhrov nad 

Bělou, z.s.

Soustředění mládežnických 

družstev a materiálové 

dovybavení

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

85 000 50 000 83 16 000

16SPT06-

0027

Tělocvičná jednota Sokol 

Ostroměř

Pravidelná, celoroční 

sportovní činnost dětí a 

mládeže v Tělocvičné 

jednotě SOKOL Ostroměř v 

roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

120 000 50 000 61 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0028

Tělocvičná jednota Sokol 

Nový Hrádek

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost dětí a 

mládeže v T. J. Sokol Nový 

Hrádek v roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 60 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0029

Tělovýchovná jednota 

LOKOMOTIVA Hradec 

Králové

Celoroční pravidelná práce 

s dětmi na hřišti a mimo něj

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

98 000 46 000 64 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0030

Jezdecký klub Isabel Mládí v sedle Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

95 000 50 000 65 0 v zásobníku projektů 

57 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0031

Tělocvičná jednota Sokol 

Nechanice

Celoroční pravidelná 

činnost volejbalového 

oddílu

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

80 000 40 000 65 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0032

Česká federace klubů 

vozítek s pedály

Účast na závodech 

šampionátu Evropy závodů 

šlapacích vozítek

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

82 100 27 100 65 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0033

Klub vodního slalomu Přípravné a závodní období 

vodních slalomářů

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 76 10 000

16SPT06-

0034

Hradecký cyklo-už z.s. 2016 SCM rozvoj a zajištění 

zázemí

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

48 000 24 000 76 10 000

16SPT06-

0035

Sportovní klub HC Opočno, 

o.s.

Mladí opočenští baroni 

2016 - celoroční práce s 

hokejovou mládeží

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

115 000 50 000 76 10 000

58 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0036

Tělovýchovná jednota Sokol 

Železnice

Výchova mládeže k 

pravidelné sportovní 

čiánnosti.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

103 000 50 000 68 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0037

TAK DANCE KROK z.s. Taneční škola TAK DANCE 

KROK

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

880 000 50 000 70 10 000

16SPT06-

0038

Tělocvičná jednota SOKOL 

Pražské Předměstí

Udržení kvalitní péče o 

mladé sportovce

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 84 16 000

16SPT06-

0039

SPARTAK TRUTNOV, z.s. Celoroční pravidelná 

sportovní činnost oddílů 

SPARTAK TRUTNOV, z.s.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

83 000 41 000 83 16 000

16SPT06-

0040

SPARTAK TRUTNOV, z.s. Celoroční pravidelná 

sportovní činnost mládeže 

SPARTAK TRUTNOV,z.s.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

94 000 45 000 80 16 000

59 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0041

TJ Kraso Náchod Celoroční podpora dětí a 

mládeže v krasobruslení

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

366 000 50 000 80 16 000

16SPT06-

0042

TJ Tatran Hostinné, spolek Sportování a soutěže 

mentálně postižených 

sportovců

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

63 000 30 000 77 10 000

16SPT06-

0043

Volejbalový klub AUTO 

Škoda Kvasiny

Celoroční volejbalová 

činnost družstev mládeže

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

65 700 39 400 64 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0044

Tělocvičná jednota Sokol 

Hronov

Pravidelná celoroční 

činnost dětí a mládeže v 

Tělocvičné jednotě Sokol 

Hronov v roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

70 000 40 000 52 0 nedostatek získaných 

bodů

16SPT06-

0045

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška

Pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže u 

T.J.Sokol Dobruška v oddíle 

národní házené v roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

83 100 49 850 68 0 v zásobníku projektů 

60 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0046

Mountfield HK - spolek pro 

hokejovou mládež, z.s.

Podpora nejmenších 

hokejistů

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

90 000 50 000 79 10 000

16SPT06-

0047

Volejbalové centrum nad 

Metují, z. s.

Celoroční činnost včetně 

soustředění

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

99 000 50 000 74 10 000

16SPT06-

0048

MGC Hradečtí Orli, o.s. Minigolfová mládež, její 

příprava a rozvoj.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

31 000 10 000 65 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0049

Havlovický svaz malé 

kopané o.s.

Havlovický svaz malé 

kopané o.s. a pravidelné 

sportování (tréninky)

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

84 000 50 000 72 10 000

16SPT06-

0050

T.J. Sokol Čestice nad Orlicí Podpora rozvoje 

hokejových dovedností dětí 

v Česticích

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

37 000 20 000 55 0 nedostatek získaných 

bodů

61 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0051

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

NÁCHOD

Házená TJ Náchod - 

podpora mládeže

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

40 000 24 000 69 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0052

OK 99 Hradec Králové, z.s. Činnost mládeže v klubu 

orientačního běhu OK 99 

Hradec Králové

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

190 000 50 000 91 25 000

16SPT06-

0053

Region Panda Základní výcvik mladých 

šachistů Pandy

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100 000 50 000 83 16 000

16SPT06-

0054

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Podpora celoroční 

pravidelné sportovní 

činnosti mládeže klubu 

pozemního hokeje TJ Slavia 

Hradec Králové

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

65 000 25 000 67 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0055

SK Roudnice, z.s. Roudnické fotbalové 

sportování

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

70 000 40 000 64 0 v zásobníku projektů 

62 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0056

ANGELES Dance Group Podpora činnosti ADG v 

roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

142 000 50 000 80 16 000

16SPT06-

0057

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové

Trénink oddílu sportovní 

gymnastiky - výkonnostní 

sport, příprava na 

výkonnostní sport

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

75 000 35 000 80 16 000

16SPT06-

0058

Sportovní klub Solnice, z.s. Celoroční podpora mladých 

sportovců

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

212 000 33 000 76 10 000

16SPT06-

0059

Sportovní klub Janské Lázně Celoroční pravidelná 

sportovní činnost mládeže 

a osob s tělesným 

postižením 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

95 000 50 000 72 10 000

16SPT06-

0060

TJ SKP Valdice 2016 SKP Valdice - žáci a 

kadeti

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

54 850 27 425 60 0 v zásobníku projektů 

63 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0061

1. krkonošský petánkový 

klub

Petánkový kroužek 2016 Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

35 000 14 500 75 10 000

16SPT06-

0062

TJ Sokol Havlovice, o.s. Celoroční cvičení dětí a 

mládeže

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

105 000 40 000 74 10 000

16SPT06-

0063

TJ SPORTCENTRUM Jičín Pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže při 

oddílu Sportcentrum Jičín v 

roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

74 000 37 000 90 25 000

16SPT06-

0064

Borský klub lyžařů Machov Pravidelné celoroční 

organizované tréninky 

žactva

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

50 000 28 000 76 10 000

16SPT06-

0065

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř

Atletika Jaroměř - příprava 

žactva a dorostu 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

51 200 28 000 72 10 000

64 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0066

SPORTOVNÍ KLUB 

MODERNÍ GYMNASTIKY 

DOBRUŠKA

Celoroční pohybová 

příprava moderních 

gymnastek

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

105000 50000 81 16000

16SPT06-

0067

FC Nový Hradec Králové Celoroční sportovní činnost mládeže FC NHK na rok 2015Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

105000 33000 73 10000

16SPT06-

0068

Plavecký klub Hradec 

Králové

Celoroční činnost Plavecký klub Hradec Králové 2016Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

1939920 49920 97 27000

16SPT06-

0069

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové

Pravidelná činnost dětí a mládeže v T.J Sokol HK v roce 2015Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

1350000 50000 72 10000

16SPT06-

0070

Městský fotbalový klub 

Nové Město nad Metují

Zajištění a zkvalitnění 

vysokého počtu a intenzity 

tréninkových jednotek 

mládežnických týmů 

Městského fotbalového 

klubu Nové Město nad 

Metují

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

390000 50000 80 16000

65 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0071

Tělovýchovná jednota 

Spartak Opočno

Opočenská fotbalová 

mládež 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

50000 30000 44 0 nedostatek získaných 

bodů

16SPT06-

0072

Spartak Police nad Metují 

z.s.

Sportovní činnost mládeže 

lyžařského oddílu

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100000 50000 80 16000

16SPT06-

0073

Tělocvičná jednota Sokol 

České Meziříčí

Pravidelné systematické 

cvičení a výchova k 

všestranné zdatnosti a 

zdravému životu  v T.J.Sokol 

České Meziříčí

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

93700 50000 64 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0074

TJ Sokol Černožice Podpora závodní činnosti 

mládeže kanoistického 

oddílu

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

64500 35000 87 18000

16SPT06-

0075

TJ Sokol Třebeš Podpora mládežnických 

týmů oddílu kopané 

Tělovýchovné jednoty Sokol 

Třebeš

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

90000 40000 73 10000

66 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0076

Centrum handicapovaných 

lyžařů, o.s.

Centrum handicapovaných 

lyžařů

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100000 50000 83 16000

16SPT06-

0077

FbC Hradec Králové z. s. Celoroční pravidelná 

sportovní činnost mládeže-

florbalový oddíl FbC Hradec 

Králové

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

1540000 50000 76 10000

16SPT06-

0078

Tělocvičná jednota SOKOL 

Pražské Předměstí

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost mládeže

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

45600 21000 86 18000

16SPT06-

0079

POWERLIFTING VRCHLABÍ Podpora celoroční činnosti 

mládežnického sportovního 

klubu (Powerlifting 

Vrchlabí)

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

71980 43188 71 10000

16SPT06-

0080

TJ Montas Hradec Králové, 

o.s.

Celoroční sp. činnost 

mládeže oddílu badminton 

v roce 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

167000 50000 84 16000

67 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0081

TJ Slavia Hradec Králové, 

z.s.

Celoroční pravidelná 

činnost žákovských 

družstev volejbalu

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

140000 50000 94 27000

16SPT06-

0082

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost mládeže 

plavání, basketbalu

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

120000 50000 91 25000

16SPT06-

0083

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost mládeže  

lyžování, volejbal, tenis, 

americký fotbal

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

107000 50000 91 25000

16SPT06-

0084

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost atletika, 

kanoistika, šachy

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

120000 50000 91 25000

16SPT06-

0085

TJ Sokol Myštěves Bezpečné branky Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

83800 49800 49 0 nedostatek získaných 

bodů

68 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0086

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s.

podpora sportovní činnosti 

mládeže SK Karate Spartak 

Hradec Králové, z.s.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

119000 38000 94 27000

16SPT06-

0087

JUDO CLUB Broumov SPORTOVNÍ ROK 2016 Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

27000 13000 84 13000

16SPT06-

0088

BSK TJ Jičín Pravidelná tréninková 

činnost mládeže oddílu BSK 

TJ Jičín

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

80000 46500 76 10000

16SPT06-

0089

GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. Celoroční tréninková 

činnost mládeže GC Na 

Vrších

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

110000 50000 87 18000

16SPT06-

0090

BC Bowlingzone, z.s. Celoloční tréninková 

příprava mládeže a 

handicapovaných 

sportovců

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

95000 45000 76 10000

69 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0091

SK Klackaři Kostelec nad 

Orlicí

Celoroční pravidelná 

činnost mládežnických 

družstev SK Klackaři

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

121500 50000 75 10000

16SPT06-

0092

MFK Trutnov, z.s. MFK Trutnov - celoroční 

sportovní činnost mládeže

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100000 40000 69 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0093

HBC Jičín o.s. Pravidelná sportovní 

činnost HBC Jičín 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

100000 50000 91 25000

16SPT06-

0094

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA 

SOKOL NÁCHOD

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost děti a 

mládeže v T. J. Sokol 

Náchod

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

180000 50000 81 16000

16SPT06-

0095

Tělovýchovná jednota 

Spartak Nové Město nad 

Metují

Sportujeme celý rok Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

130000 50000 54 0 nedostatek získaných 

bodů

70 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0096

SK Špindl z.s. Podpora sportovní činnosti 

členů SK Špindl z.s.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

82600 49560 71 10000

16SPT06-

0097

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2

Pravidelná činnost 

Tělocvičné jednoty Sokol 

Jaroměř-Josefov 2

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

155000 50000 74 10000

16SPT06-

0098

Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn, z. ú.

Celoroční program 

Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

139550 50000 89 20000

16SPT06-

0099

Jezdecký oddíl T.J. Krakonoš 

Trutnov

Celoroční pravidelná 

sportovní činnost mládeže 

TJ Krakonoš Trutnov 2016

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

26000 14100 66 0 v zásobníku projektů 

16SPT06-

0100

HBC Hradec Králové 1988 Podpora pravidelné 

sportovní činnosti mládeže 

do 18 let.

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

111000 41000 84 16000

71 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním postižením

16SPT06-

0101

TJ Sokol Stěžery Celoroční činnost TJ Sokol 

Stěžery

Příprava a realizace celoroční 

sportovní činnosti dětí a mládeže a 

vytváření vhodných podmínek a 

realizace sportovních aktivit osob se 

zdravotním postižením.

90000 50000 72 10000

72 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT07-

0001

Český volejbalový svaz Školení trenérů III. tř. ve 

volejbalu

Příprava a realizace aktivit v oblasti 

odborné přípravy trenérů, 

rozhodčích a cvičetelů a případná 

úhrada nákladů spojená s přípravou 

metodických materiálů pro takové 

vzdělávací aktivity ve sportovní 

oblasti.

60 650 18 500 84 18 000

16SPT07-

0002

Česká florbalová unie o.s. Kemp talentovaných 

rozhodčích

Příprava a realizace aktivit v oblasti 

odborné přípravy trenérů, 

rozhodčích a cvičetelů a případná 

úhrada nákladů spojená s přípravou 

metodických materiálů pro takové 

vzdělávací aktivity ve sportovní 

oblasti.

34 000 17 000 68 15 000

16SPT07-

0003

Český svaz kin-ballu Školení rozhodčích, trenérů 

a cvičitelů Kin-ballu 2016

Příprava a realizace aktivit v oblasti 

odborné přípravy trenérů, 

rozhodčích a cvičetelů a případná 

úhrada nákladů spojená s přípravou 

metodických materiálů pro takové 

vzdělávací aktivity ve sportovní 

oblasti.

38 000 19 000 64 15 000 max. 9.500 na OON

16SPT07-

0004

Český svaz akrobatického 

Rock and Rollu

Rozhodčí/porotci a trenéři 

rock and rollu-za vzděláním 

do KHK

Příprava a realizace aktivit v oblasti 

odborné přípravy trenérů, 

rozhodčích a cvičetelů a případná 

úhrada nákladů spojená s přípravou 

metodických materiálů pro takové 

vzdělávací aktivity ve sportovní 

oblasti.

41 000 24 000 63 10 000

16SPT07 Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

73 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT07 Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

16SPT07-

0005

Okresní fotbalový svaz 

Náchod

Vzdělávání fotbalových 

trenérů a rozhodčích

Příprava a realizace aktivit v oblasti 

odborné přípravy trenérů, 

rozhodčích a cvičetelů a případná 

úhrada nákladů spojená s přípravou 

metodických materiálů pro takové 

vzdělávací aktivity ve sportovní 

oblasti.

81 200 47 400 86 30 000

16SPT07-

0006

Česká asociace tchoukballu Semináře tchoukballových 

trenérů a rozhodčích

Příprava a realizace aktivit v oblasti 

odborné přípravy trenérů, 

rozhodčích a cvičetelů a případná 

úhrada nákladů spojená s přípravou 

metodických materiálů pro takové 

vzdělávací aktivity ve sportovní 

oblasti.

85 000 50 000 46 0 nedostatek získaných 

bodů

16SPT07-

0007

Královéhradecký krajský 

svaz stolního tenisu

Vzdělávání-rok 2016 

rozhodčích K licence a 

trenérů D

Příprava a realizace aktivit v oblasti 

odborné přípravy trenérů, 

rozhodčích a cvičetelů a případná 

úhrada nákladů spojená s přípravou 

metodických materiálů pro takové 

vzdělávací aktivity ve sportovní 

oblasti.

32 000 16 000 59 0 nedostatek získaných 

bodů

16SPT07-

0008

SKI KLUB Dobruška, o.p.s. Veřejná lyžařská škola - 

program vzdělávání 

instruktorů lyžování 2016 - 

1.etapa

Příprava a realizace aktivit v oblasti 

odborné přípravy trenérů, 

rozhodčích a cvičetelů a případná 

úhrada nákladů spojená s přípravou 

metodických materiálů pro takové 

vzdělávací aktivity ve sportovní 

oblasti.

86 000 50 000 83 30 000

74 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT07 Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

16SPT07-

0009

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz

Vzdělávání trenérů licence 

UEFA B a školení mladých 

rozhodčích(ŠMR).

Příprava a realizace aktivit v oblasti 

odborné přípravy trenérů, 

rozhodčích a cvičetelů a případná 

úhrada nákladů spojená s přípravou 

metodických materiálů pro takové 

vzdělávací aktivity ve sportovní 

oblasti.

84 000 50 000 80 30 000 max. 25.000 na OON

16SPT07-

0010

Královehradecký jezdecký 

svaz - ČJF

Školení rozhodčích pro 

jezdecké soutěže 2016

Příprava a realizace aktivit v oblasti 

odborné přípravy trenérů, 

rozhodčích a cvičetelů a případná 

úhrada nákladů spojená s přípravou 

metodických materiálů pro takové 

vzdělávací aktivity ve sportovní 

oblasti.

17 900 10 000 71 10 000

75 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08-

0001

SK RN Hradec Králové z.s. Podpora vrcholového a 

výkonnostního sportu

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

80 000 40 000 76 35 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0002

Bows club "Chimera" 

Hradec Králové spolek

Mistrovství Evropy 

Rakousko

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

314 000 150 000 65 0 Nepodpořeno

16SPT08-

0003

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO 

TŘEBECHOVICE POD 

OREBEM

Podpora reprezentantů v 

lovu ryb udicí - plavaná

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

179 000 89 000 70 20 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

76 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0004

1.HK Dvůr Králové 1.HK Dvůr Králové - 

podpora ligy házené

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

350 000 140 000 80 55 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0005

TENIS - CENTRUM DTJ HK, 

z.s.

I. liga dospělých v tenise - o 

titul mistra republiky ČR a 

nejvyšší republikové 

soutěže mládeže JUNIOR 

TOUR – O putovní pohár 

prezidenta ČTS (dorost, 

starší a mladší žactvo)

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

320 000 150 000 79 45 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0006

FBK Jičín Podpora staru týmu žen 

FBK Jičín ve florbalové 

extralize

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

750 000 150 000 83 75 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

77 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0007

TC Dvůr Králové, z.s. TC Dvůr Králové - Podpora 

vrcholového a 

výkonnostního sport

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

691 076 145 000 79 45 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0008

FC Hradec Králové, a.s. Podpora vrcholového a 

výkonostního sportu - FC 

Hradec Králové - A muži

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

600 000 150 000 73 30 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0009

LABE TRI CLUB Hradec 

Králové - Poděbrady

Podpora reprezentanta 

České republiky Jana Volára 

a crosstriatleta Lukáše 

Netíka

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

372 000 150 000 82 65 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

78 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0010

IBK Hradec Králové 1. liga žen a 1. liga juniorek Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

378 000 150 000 73 30 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0011

Sportovní klub policie JUDO 

Jičín

Podpora vrcholového a 

výkonnostního sportu

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

123 000 61 500 70 20 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0012

Tělovýchovná jednota 

Spartak Vrchlabí, o. s.

Reprezentace a SPVR Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

575 000 150 000 72 25 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

79 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0013

ŠK ORTEX Hradec Králové, 

z.s.

Podpora mládeže ŠK ORTEX 

Hradec Králové, z.s.

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

88 200 39 000 56 0 Nedostatek získaných 

bodů

16SPT08-

0014

GOLF CLUB HRADEC 

KRÁLOVÉ

VRCHOLOVÝ SPORT GCHK 

2016

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

184 750 70 000 72 25 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0015

Wikov SKI Skuhrov nad 

Bělou, z.s.

Reprezentanti v běhu na 

lyžích

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

180 000 90 000 78 40 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

80 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0016

Klub vodního slalomu Tréninková  a závodní 

činnost vodních slalomářů.

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

175 000 87 500 76 35 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0017

Jezdecký klub Isabel Vzhůru přes překážky Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

258 000 129 000 58 0 Nedostatek získaných 

bodů

16SPT08-

0018

HK - cyklo s.r.o. Whirlpool Author 2016 Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

8 125 500 150 000 85 102 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

81 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0019

TAK DANCE KROK z.s. Výkonnostní sportovní 

tanec

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

320 000 120 000 65 0 Nepodpořeno

16SPT08-

0020

Tělocvičná jednota SOKOL 

Pražské Předměstí

Extraliga a 1.liga mužů - 

podpora účasti ve dvou 

nejvyšších soutěžích 

stolního tenisu

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

300 000 150 000 72 25 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0021

SVS Hradec Králové, z.s. SVS - Extraliga a 1.liga žen 

ve stolním tenisu - podpora 

první a druhé nejvyšší 

soutěže družstev žen v ČR

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

286 000 140 000 70 20 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

82 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0022

Sportovní klub Nové Město 

nad Metují

Podpora reprezentantů ČR 

v přípravě na MSJ, ME17, 

EP ve vícebojích a podpora 

extraligového týmu žen a 

prvoligového družstva 

mužů.

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

345 000 150 000 83 75 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0023

SPARTAK TRUTNOV, z.s. Podpora vrcholového a 

výkonnostního sportu 

SPARTAK TRUTNOV, z.s.

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

127 000 60 000 80 55 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0024

Dělnická tělovýchovná 

jednota Hradec Králové, z.s.

Extraliga ve stolním tenise Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

222 000 120 000 80 55 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

83 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0025

TJ Tatran Hostinné, spolek Mezinárodní soutěže ve 

stolním tenisu - TT 

Intercup, reprezentační 

výběr budoucích 

olympioniků, účast na 

bodovacích turnajích 

mládeže ČR 2016

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

346 000 50 000 68 15 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0026

SKI Klub Špindl Podpora reprezentantů na 

závodech Světového 

poháru, MČR

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

1 760 000 150 000 83 75 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0027

Olfin Car Ski team, z.s. Podpora v přípravě lyžařů-

běžců pro závody 

světového poháru (SP), 

mistrovství světa juniorů 

(MSJ), světového 

olympijského festivalu 

mládeže (YOG), mistrovství 

České republiky (MČR) a 

český pohár (ČP).

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

307 500 150 000 80 55 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

84 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0028

Mountfield HK, a.s. Podpora sportovců na 

nejvyšší úrovni

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

300 000 150 000 88 120 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0029

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

NÁCHOD

Házená TJ Náchod  - 

podpora ligových družstev

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

90 000 54 000 55 0 Nedostatek získaných 

bodů

16SPT08-

0030

HBC Jičín o.s. Podpora HBC Jičín - 

extraliga a 1. liga 2016

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

300 000 150 000 94 120 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

85 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0031

OK 99 Hradec Králové, z.s. Podpora rozvoje talentů v 

oddílu OK99 Hradec 

Králové

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

570 000 150 000 76 35 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0032

ANGELES Dance Group Podpora tanečníků ADG v 

nejvyšší soutěži CDO v roce 

2016 (formace pompom)

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

216 600 129 960 83 75 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0033

TJ SPORTCENTRUM Jičín Podpora vrcholových a 

výkonnostních orientačních 

běžců při oddíle 

Sportcentrum Jičín

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

222 000 111 000 84 90 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

86 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0034

Sportovní klub Dobré Družstvo žen SK Dobré v 

nejvyšší republikové soutěži 

ve stolním tenise

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

240 000 115 000 72 25 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0035

Tělocvičná jednota Sokol 

Hradec Králové

Podpora vrcholového 

sportu v basketbalovém 

oddíle TJ Sokol Hradec 

Králové

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

5 700 000 150 000 82 0 Staženo z dotačního 

řízení

16SPT08-

0036

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

HŘEBČÍN KUBIŠTA

Podpora jezdeckého 

výkonnostního sportu v 

Královéhradeckém kraji

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

85 000 43 000 67 11 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

87 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0037

Plavecký klub Hradec 

Králové

Podpora vrcholového a 

výkonnostního sportu PKHK

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

287 600 111 000 73 30 000 max. 33.300 na OON 

Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0038

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška

Podpora extraligového a 

prvoligového  družstva 

badmintonistů a družstev 

žena mužů hrající nejvyšší 

celostátní 1. a 2. ligu v 

národní házené v roce 2016

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

300 000 150 000 77 35 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0039

Centrum handicapovaných 

lyžařů, o.s.

Monoski team Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

200 000 100 000 86 102 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

88 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0040

Východočeský tenisový 

spolek z.s.

Podpora výkonostního a 

vrcholového sportovce-

tenisty

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

270 000 150 000 55 0 Nedostatek získaných 

bodů

16SPT08-

0041

TK-Východočeská sportovní 1.Tenisová liga dospělých a 

tenisové soutěže družstev 

mládeže a veteránů,

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

298 000 150 000 60 0 Nepodpořeno - max. 

45.000 na OON

16SPT08-

0042

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř

Zajištění působení družstva 

žen florbalového oddílu v 

1.lize žen, družstva juniorů 

v 2.lize juniorů a družstva 

juniorek v 1.lize juniorek

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

157 000 75 000 79 45 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

89 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0043

Sportovní střelecký klub 

DUKLA Hradec Králové

Pronájem střelnic pro 

přípravu střelců SSK DUKLA 

Hradec Králové

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

60 000 30 000 82 30 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0044

Region Panda Vrcholový sport v Pandě - 

reprezentace ČR

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

50 000 25 000 72 25 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0045

TJ Montas Hradec Králové, 

o.s.

Podpora 

juniorských,seniorských 

reprezentantů a družstva 

1.liga v roce 2016

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

170 000 50 000 73 30 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

90 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0046

BC Bowlingzone, z.s. Podpora vrcholových 

sportovců 2016

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

329 400 150 000 80 55 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0047

Královehradecký spolek 

kiteboardingu

Reprezentace na závodech 

světového poháru v 

kiteboardingu pro rok 2015 - 

Pavla Novotná

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

362 000 120 000 70 20 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0048

Jezdecký oddíl T.J. Krakonoš 

Trutnov

Podpora přípravy účasti na 

Mistrovství České republiky 

jezdce TJ Krakonoš Trutnov

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

60 000 30 000 69 15 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

91 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0049

POWERLIFTING VRCHLABÍ Podpora reprezentantů ČR 

v účasti na nejdůležitějších 

mezinárodních soutěžích

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

166 850 100 110 79 45 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0050

JEZDECKÉ CENTRUM RUSEK Sezona 2016 Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

130 000 55 000 66 10 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0051

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s.

Podpora vrcholové činnosti 

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s.

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

270 000 100 000 84 90 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

92 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0052

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

LOKOMOTIVA TRUTNOV 

o.s.

Podpora vrcholového a 

výkonnostního sportu

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

760 000 150 000 84 90 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0053

SK Klackaři Kostelec nad 

Orlicí

Podpora družstva mužů a 

juniorů SK Klackaři Kostelec 

nad Orlicí v ligových 

soutěžích a reprezentci ČR

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

105 000 55 000 0 0 Staženo z dotačního 

řízení

16SPT08-

0054

BSK TJ Jičín žákovská liga U15 a U14, 

dorostenecká liga kadetek 

U17 a juniorek U19

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

353 500 148 500 78 40 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

93 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0055

SBOR DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ KVASINY

Reprezentace v požárním 

sportu

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

40 000 20 000 80 20 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0056

GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. Podpora prvoligových 

družstev mužů i žen GC Na 

Vrších a podpora 

dorosteneckých talentů

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

310 000 150 000 72 25 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0057

Futsalový klub Hradec 

Králové, z.s.

Ligový futsal v Hradci 

Králové

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

530 000 150 000 80 55 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

94 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0058

„Benchrest club Brada” Účast na vrcholných 

soutěžích v ČR v Benchrestu

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

123 700 60 000 69 15 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0059

Haman-team Příprava sportovců k 

vrcholným soutěžím roku 

2016 s výhledem na účast 

na LOH v Riu de Janeiru

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

390 000 150 000 84 90 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0060

TJ Červený Kostelec, z.s. Ligový volejbal v Červeném 

Kostelci

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

277 000 150 000 63 0 Nepodpořeno

95 z 96



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SPT08 Podpora vrcholového a výkonnostního sportu

16SPT08-

0061

Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn, z. ú.

Vrcholoví sportovci 

Sportovní akademie pro rok 

2016

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

384 886 150 000 68 15 000 max. 45.000 na OON 

Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

16SPT08-

0062

HBC Hradec Králové 1988 Náklady na provoz 

hokejbalového klubu HBC 

Hradec Králové 1988

Příprava a realizace aktivit pro 

vrcholové a výkonnostní sportovce z 

Královéhradeckého kraje. Účelem 

poskytnutí finančních prostředků 

jsou jak náklady spojené s přípravou 

a realizací ve formě podpůrných 

činností pro tyto aktivity tak přímí 

podíl na osobních nákladech 

jmenované skupiny sportovců.

1 625 000 150 000 94 120 000 Poskytnuto dle 

Nařízení Komise (EU) 

1407/2013

96 z 96


